
 

 

UCHWAŁA NR  XXIX.356.2017 

RADY GMINY NADARZYN  

z dnia 20 marca 2017 r. 

 

w sprawie założenia Liceum Ogólnokształcącego w Nadarzynie, ul. Żółwińska 41 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 w zw. z ust. 17, art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 88 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) oraz art. 147 ust. 2 ustawy z dnia 14 

grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2016 r. poz. 60), w związku 

z wejściem w życie porozumienia nr 95/B/2013 (150/2017) zawartego z Powiatem Pruszkowskim w dniu 

23 lutego 2017 r., uchwala się co następuje 

 

§ 1. 

1. Z dniem 1 września 2017 r. zakłada się Liceum Ogólnokształcące w Nadarzynie, ul. Żółwińska 41. 

2. Akt założycielski Liceum Ogólnokształcącego w Nadarzynie, ul. Żółwińska 41 stanowi załącznik nr 1 

do uchwały. 

3. Liceum Ogólnokształcącemu w Nadarzynie, ul. Żółwińska 41 nadaje się pierwszy statut w brzmieniu 

określonym w załączniku nr 2 do uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Nadarzyn oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Nadarzyn. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 


